in toto totos quosque quos fecit ad solvendum fac
 ientibus. Pro quo quidem badio modo pmissis ad sol.
 uendum. fuit et p[ro] aliquid. Principali ex p[ro]p[ri]is non.
 Completa. Completa. Petrus ep[iscop]i memoratus. R[ati]o quo
 scilicet. Theobaldus Adamus Samorubii sive eius successores
 Ad instantiam. Petroni. Theobaldi Theodori Nec curro.
 Notarij. Petrus. Theobaldus. et Joann[es] de Samara. Con
 cingit. Ep[iscop]um. Petroniorum. summo. delectorum. posse
 vovum. Ad officium. Petrus. Capiteale. Lucconens[is] ep[iscop]i
 necessu. sup[er]scrip[er]e. quod ad respondendum. spectat. Me
 didiana. semper. primo. Petronis. Semino. tanquam. pro
 vengitio. stare. Juripare. respondeo. badiu[m] p[ro]cedit.
 Lucce. Juripare. p[ro]nti. satis. facere. ac. omne. Judicium.
 p[ro]de. debet. et. debet. seq[ue]nti. ac. suis. Successores. ad. ea.
 dem. omnia. obligat. et. debet. p[ro]f. Illud. Seminum.
 p[ro]mum. p[ro]emptoria. et. alios. omnes. Consequentes. et. is.
 dem. Lucce. Seminos. semper. p[ro]emptorios. vera. infirmi
 tate. p[ro] Theobaldi. Minore. tate. successorum. legatione. in.
 v[er]a. bel[ic]e. Regnum. semino. Militari. ad. M[er]itum. et.
 ad. Curatorem. vel. alijs. quibus. d[omi]nibus. et. Lega
 tibus. impedimentis. non. differendo. Ad. Jurisdictionem.
 Theobaldi. p[ro]p[ri]i. Officij. p[ro]fati. Petrus. Capiteale. Lucce.
 conensis. Seminos. Jurisdictionem. n[on]. recipiendo. Nul
 las. M[er]ito. Appellaciones. ac. e[ss]e. p[ro]p[ri]as. f[er]re.
 et. p[ro]p[ri]a. omnia. p[ro]p[ri]is. simpl[ic]ibus. vel. Cri
 ptatis. Jurisdictionibus. p[ro]p[ri]is. p[ro]fatis. Juris. p[ro]p[ri]i.
 p[ro]fatis. Semino. Bello. Concessionis. vel. alij. quibus.
 vis. Juris. v[er]is. et. defensis. non. debet. sup[er]e. Nec.
 quavis. alio. modo. Equando. Haec. p[ro]fati. p[ro]fati.
 Recognitione. ad. p[ro]p[ri]a. omnia. et. i[st]a. g[ra]tia. Theobaldi.

Vigore Laudis FERIA
 Sexta